
 

POSTANOWIENIE NR 79/2023 

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce II 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Ostrołęce II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu makowskiego, powiatu pułtuskiego, powiatu wyszkowskiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 176 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Ostrołęce II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Ostrołęce II 

 

Krystyna Kołota 

 

  



 

 

Załącznik nr 121 

gm. Długosiodło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy w Długosiodle, ul. Tadeusza Kościuszki 2, 07-210 

Długosiodło: 

 

1. Kinga Katarzyna Biernat, zgłoszona przez KWW M. AUGUSTYNIAK, zam. Długosiodło 

2. Robert Wojciech Dziubłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Wyszków 

3. Paulina Fidura, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Długosiodło 

4. Wioleta Łubińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wyszków 

5. Agnieszka Mikołajczyk, zgłoszona przez KW IV RP, zam. Dębienica 

6. Jolanta Nagrabska-Pisańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Długosiodło 

7. Tomasz Orłowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Chorchosy 

8. Joanna Solińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Marianowo 

9. Sylwia Solińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Marianowo 

10. Łukasz Szyszkowski, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Znamiączki 

11. Renata Wiesiołek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Długosiodło 

 

  



 

 

Załącznik nr 122 

gm. Długosiodło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w Blochach, Blochy ul. 

Spacerowa 8, 07-210 Długosiodło: 

 

1. Michał Gąsiewski, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Długosiodło 

2. Anna Koczkodon, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Chrzczanka Włościańska 

3. Anna Beata Kuczyńska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Długosiodło 

4. Marzena Kulesza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stare Bosewo 

5. Julia Majewska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Długosiodło 

6. Marianna Bogusława Rosińska, zgłoszona przez KW IV RP, zam. Długosiodło 

7. Daniel Soliński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Marianowo 

8. Małgorzata Szymanik, zgłoszona przez KWW M. AUGUSTYNIAK, zam. Stare Bosewo 

9. Marzena Zabielska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Wyszków 

 

  



 

 

Załącznik nr 123 

gm. Długosiodło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół w Starym Bosewie, Stare Bosewo ul. Rozwojowa 19, 

07-210 Długosiodło: 

 

1. Agnieszka Banaszek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stare Bosewo 

2. Bożena Maria Jeruzalska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ostrołęka 

3. Karolina Kwiatkowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Przetycz 

Włościańska 

4. Kacper Majewski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Długosiodło 

5. Olga Monika Runo, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Kornaciska 

6. Iga Rydzewska, zgłoszona przez KWW M. AUGUSTYNIAK, zam. Długosiodło 

7. Piotr Trześniewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wyszków 

8. Szczepan Wójcicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Długosiodło 

9. Michał Zabielski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Wyszków 

 

  



 

 

Załącznik nr 124 

gm. Długosiodło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. hm. ppor. AK "Zośki" T. Zawadzkiego w 

Sieczychach, Sieczychy 43, 07-211 Długosiodło: 

 

1. Jan Stanisław Andryszczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sieczychy 

2. Beata Długołęcka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stare Bosewo 

3. Dorota Grzonek, zgłoszona przez KWW M. AUGUSTYNIAK, zam. Długosiodło 

4. Mariola Kowalewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Długosiodło 

5. Janusz Lewandowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Sieczychy 

6. Katarzyna Agata Pakieła, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Wyszków 

7. Ewelina Pędzich, zgłoszona przez KW IV RP, zam. Długosiodło 

 

  



 

 

Załącznik nr 125 

gm. Długosiodło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Dalekiem, Dalekie 69, 

07-211 Długosiodło: 

 

1. Katarzyna Maria Białousz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Długosiodło 

2. Julia Kot, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Jaszczułty 

3. Monika Morawska, zgłoszona przez KWW M. AUGUSTYNIAK, zam. Długosiodło 

4. Anna Nowińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jaszczułty 

5. Kamil Puławski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Pułtusk 

6. Marta Rychlicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łączka 

7. Marek Zdziarstek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przetycz 

Włościańska 

 

  



 

 

Załącznik nr 126 

gm. Długosiodło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Gminne Centrum Informacji, Kultury, Sportu i Rekreacji Punkt 

Biblioteczny w Chrzczance Włościańskiej, Chrzczanka Włościańska ul. Wspólna 6, 07-210 Długosiodło: 

 

1. Kamil Glinka, zgłoszony przez KW IV RP, zam. Nowa Wieś 

2. Anna Jasińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Długosiodło 

3. Patrycja Jechna, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Chrzczanka Włościańska 

4. Kinga Koczkodon, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Chrzczanka Włościańska 

5. Jan Kolankiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Prabuty 

6. Joanna Kowalska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stare Bosewo 

7. Ewa Mikulska, zgłoszona przez KWW M. AUGUSTYNIAK, zam. Strachów 

8. Kinga Ponichtera, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Wyszków 

9. Wiesław Stanisław Rosiński, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Olszaki 

 

  


